
SERVIZIO PROPONENTE: Distreto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 
Ufficio Medicina Specialistica Ambulatoriale 

allegati:
1. nota prot. 2013/0058106 del 21/08/2013 del Dott. Simbula 

Pierfrancesco.

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Stefania Dessì

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 14/10/2013 al 28/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 796 del 11/10/2013

OGGETTO: Presa d'atto della rinuncia del dott. Simbula Pierfrancesco all'incarico di 
medico della medicina dei servizi presso la casa circondariale S. Soro di Massama. 

PROPOSTA N° 2013/793  IN DATA 27/09/2013

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. Tecnico Amministrativa – 

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Signora Stefania Dessì

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE le proprie deliberazioni n. 984 del 31/10/2012 e n. 35 del 02/01/2013 con le 
quali il  Dott. Simbula Pierfrancesco veniva incaricato a tempo determinato quale medico 
della medicina dei servizi per numero 18 ore settimanali complessive da svolgersi presso la 
casa circondariale S. Soro di Massama;

PRESO ATTO della nota prot. n. 2013/0058106 del 21/08/2013, allegato 1. alla presente 
deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  con  la  quale  il  Dott.  Simbula 
Pierfrancesco  comunica  le  proprie  dimissioni  dall'incarico  de  quo  a  far  data  dal  giono 
31/08/2013;

RITENUTO di dover procedere alla presa d'atto della cessazione dell'incarico di cui trattasi;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Per tutto quanto esposto in premessa:

• di prendere atto della rinuncia del  Dott. Simbula Pierfrancesco all'incari-
co di medico della medicina dei servizi a tempo determinato presso la casa 
circondariale S. Soro di Massama a far data dal giorno 31/08/2013;



2. Di trasmetterne copia del presente atto al Servizio Bilancio, AA.GG., ai distretti socio sani-
tari di Ghilarza-Bosa e Ales-Terralba ed al Comitato Consultivo Zonale per la medicina 
specialistica ambulatoriale della Provincia di Oristano;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                     IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                   Dott. Orlando Scintu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  DELIBERAZIONE  n° 796 del 11/10/2013
	DELIBERA	

